
粟津町内会 各位

回 覧

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、あ りが とうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源にな りますので、ご協力 くださいま

すようよろしくお願いいた します。

9月 22 日
雨天の場合は、

(日 )毎月第4日 曜日

中止させていただきます。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所へ午前 8時 40分頃までに持つてきてい

なお、お年寄りのご家庭で、所定の場所に持つて行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡 くだ さい。 少奪二団絲潮努  カロ古「 (カ コ)   TEL 079‐ 423‐ 9425

収 集 物

新聞紙・雑誌 0ダンボール 0アルミ缶・古着

睡 図 ★印:回収場所́ 注意 」盛墨塾塾望上
スチール缶、ペットボ トル、

布団・毛布など寝具、

下着類帆 着、くつ下など)

ホームページ  粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフトボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。



回  覧
令 和 元年 8月 吉 日

票津天満神社 氏子 中の皆様ヘ

当番

拝啓 盛夏の候 、皆様 には益々 ご健勝 のこととお慶び 申 し上げます。

平素は何か と氏神様の関係行事に、ご理解 とご協力 を賜 り厚 くお礼 申

し上げます。

さて、粟津天満神社秋季例大祭がきたる 10月 19日 (土 )～ 20日 (日 )

の両 日に遂行 され ます。、本年 は、東本町・ 南本町 1丁 目・ 粟津町内全

域の氏子の皆様で斉行す ることに相成 りま した。

皆様方の格別の ご協力 と、 ご支援 によつて例大祭が、年々歳々賑々 し

く、盛大に且つ有意義に実行 され、宮司始め神社役員一同によ り感謝申

し上げているところでございます。

つきま しては、例大祭の神事や行事の一環 と

いてお願い してお ります。

☆ 神輿担 ぎの人選 (24名 )

☆ 宮役稚児 の人選 (9名 )

内訳  ※ 御 幣  (男 1名 :小 3,4年 生 )

して、毎年次の事業につ

翻

同

　

ヽ

※ 御宝剣 (男 1名 :小 5, 6年生 )

※ 御神酒 (女 1名 :小 3,4年 生 )

※ 猿 田彦 (男 2名 : 中、高校生 )

以上の人選を少年団にお願い してお りますので、

しくお願い申し上げます。

(男 1名 :小 5, 6年 生 )

(男 2名 :小 5, 6年 生 )

(女 1名 :小 3,4年 生 )

ご協力 ご支援 の ほ ど よろ

敬 具

※ 御槍

※ 御 弓

※ 御餅

皆様方の

お祭 りには、お子様方 に、お稚児 さん (2歳 ～ 5, 6歳男女)に 参加 していただ くよ う

お願 い申 し上げます。 申 し込みについては、神社社務所 に 10月 5日 迄にお願 いいた し

ます。 稚児の衣装代は ¥2^、 000で 成鍮

社務所 電話 079-422-39■ 53



回覧

各位

令和元年 9月 吉日

粟津少年団

粟津天満神社秋季祭礼ご案内

秋冷の心地よい季節、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、少年団活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、粟津天満神社の秋季祭礼が 10月 19日 (土 )・ 20日 (日 )の両日にわたり

執り行われます。郷土の繁栄と住民の幸を祈願し、是非ご参加くださいますよう

御案内申し上げます。

つきましては、粟津少年団の神輿が、下記の通り巡行致しますので、子供たちの

健やかな成長を祈願すると同時に、励ましの言葉をかけていただければ幸いに存じます。

ti

令和元年 10月 19日 (土 ) 13時 ～ 16時

栗津神社西方面

9時 30分 ～ 12時

粟津神社東方面

令和元年 10月 20日 (日 )

記



鴎
一

令和元年 8月 20日

お願 L出ヽ
ヽ
ヽ じルール遵守の

粟津町内会長 菅野 信成

保健衛生員一同

今回は火曜日、ごみ収集園ではない。

誰ですか !l 明らかに粗大ごみですよ !

このゴミは誰が後始末をするんですか ?

よ
、

．
　
ヽ
　
口
一
「
、 蓋
髯不 彎

家庭ごみは各自責任を持って出してください !!



回覧 令和元年 8月 21日

☆ゴミ出しルール遵守のお願い☆

粟津町内会長 菅野

保健衛生員一同

今回は水曜日、ごみ収集日ではない。

誰ですか !!

をしたのは。

勝手にカゴ出しビン投棄

あなたは担当者ですか ?

やはり監視カメラが必要かな?警察とは不法投棄

の取 り締まりは可能との確認はできています。

信成

※自分勝手な判断をしないで !!



回覧 令和,1年 8月 29日

☆ゴミ出しルール遵守のお願い☆

粟津町内会長 菅野 信成

保健衛生員一同

燃えないゴミの日に出された[粗大ゴミ]

です。収集されません !!

*45ご のゴミ袋に入れて目が結べないものは

全て粗大ごみです。

X粗大ゴミ受付センター ;079‐426-5374

に連絡 して処分してください。

悔

※自分勝手な判断をしないで !!


